News Release 2019年 4月9日

株式会社インターアクション
(証券コード 7725 東証第一部)

ラジオNIKKEI『アサザイ』 出演のお知らせ

《 お問い合わせ先 》 神奈川県横浜市金沢区福浦１－１ 横浜金沢ハイテクセンター１４Ｆ

株式会社インターアクション 経営管理部 IR担当 宛

TEL 045-788-8373  FAX 045-788-8371 Eメール：ir@inter-action.co.jp

当社代表取締役副社長 木地伸雄が、明日4月10日（水）のラジオNIKKEI『アサザイ』に出演いたしますので、

お知らせいたします。

番組パーソナリティの井上哲男様との対談形式にて、沿革、セグメント、強み、業界動向等をお伝えいたしますので、

ぜひご視聴ください。

＜放送日詳細＞

【日時】 4月10日（水）8：40～9：00

【出演者】 当社代表取締役副社長 木地 伸雄

【ご視聴方法】 ラジオNIKKEIのWebページ（http://www.radionikkei.jp/asazai/）よりご視聴可能です

※終了後、オンデマンド配信にてご視聴可能です

mailto:ir@inter-action.co.jp
http://www.radionikkei.jp/asazai/